SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS ALTA FLORESTA

PORTARIA N.° 085, DE 11 DE JUNHO DE 2018.

                       O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ALTA FLORESTA DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

conferidas pela Portaria IFMT nº 868, 19.04.2017, publicada no D.O.U. de 20.04.2017, e considerando o

Memorando n° 116/2018/DG/ALF/IFMT;

                          RESOLVE:

                         I – Designar os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para

compor a Comissão Responsável pela revisão da Nota de Orientação n° 01/2015/ALF/IFMT, que dispõe

acerca dos Procedimentos para solicitação e emissão de certificados de Ensino,  Pesquisa,  Extensão e

Eventos.

 LITCHANE APOENA SANTANA MASASI - Matrícula SIAPE nº 2158377;

 CAROLINE MARTINS OJEDA - Matrícula SIAPE nº 1592039;

 VENICIUS CORREA DO PRADO - Matrícula SIAPE nº 2996799;

                          II –  Cientifiquem-se e cumpram-se.

	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
	CAMPUS ALTA FLORESTA
	PORTARIA N.° 085, DE 11 DE JUNHO DE 2018.